SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO GESTÃO DO CUIDADO EM ENFERMAGEM

MODALIDADE PROFISSIONAL
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-4164

Portaria N.º 32/2025/PPGPENF

Florianópolis, 05 de setembro de

2025.

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação Gestão do Cuidado em

Enfermagem, no uso de suas atribuições RESOLVE:

Designar as professoras:

Dr.ª Jane Cristina Anders (Presidente)
Dr.ª Marli Terezinha Stein Backes

Dr.ª Lucia Nazareth Amante
Dr.ª Melissa Orlandi Honório Locks

Dr.ª Ariane Thaise Frello Roque
Dr.ª Rosa Maria Ferreira de Almeida
(UNIR)

Dr.ª Nádia Chiodelli Salum

Para, sob a presidência da primeira, constituírem pelo tempo de trabalho de 6 meses Comissão de
Seleção para seleção para o Mestrado das turmas do convênio CAPES/COFEN.

______________________________________________

Lúcia Nazareth Amante

Coordenadora do PPGPENF
Portaria 623/2025/GR

		2025-09-05T10:56:13-0300